[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗНОСКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	« 28 »   марта   2016 г.                                                                         №    13

О членах участковой избирательной комиссии

№ 0803, 0806, 0807, 0810  Износковского района

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 27  Порядка  формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Износковского  района РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 0807    с правом решающего голоса Аниканову Лидию Ивановну,  1966  года рождения, предложена для назначения в состав комиссии собрание избирателей по месту жительства - п. Мятлево, ул. Горького,    Киселеву Татьяну Васильевну,  1961  года рождения, предложена для назначения в состав комиссии Местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Износковского района, Паникову Ольгу Александровну,  1962г. года рождения, предложена для назначения в состав комиссии Калужским Региональным отделением ПП ЛДПР    России, Фадеенкову Ирину Кузьминичну,  1965 года рождения, предложена для назначения в состав комиссии собрание избирателей по месту жительства - ул. Гагарина п. Мятлево.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 0803    с правом решающего голоса Тришкину  Валентину Александровну, 1951 года рождения,     предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства -  жителями с. Извольск.

3. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 0806    с правом решающего голоса Ананьеву  Елену Ивановну, 1963 года рождения,     предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства -  жителями с. Шанский завод.

4. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 0810    с правом решающего голоса Баранову Светлану Ивановну, 1967 года рождения, образование высшее профессиональное,   предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы -  коллективом МКОУ "Средняя общеобразовательня школа" с. Шанский Завод.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Калужской области и участковую избирательную комиссию № 0807 и 0810.

Председатель территориальной

избирательной  комиссии                                                        Л.Н. Ивлева

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                         Л.С. Жукова